
 

 

日期： 2009年7月21日(星期二) 

地點： 香港灣仔軒尼詩道15號溫莎公爵社會服務大廈2樓202室 

名額： 100人 

  

工作坊一 (上午9:30至下午 1:00) 

主講： 教育局教育心理服務(新界組)教育心理學家李淑嫻女士及曾淑雯女士 

 

課堂流程： 

時間 內容 

09:15-09:30 

09:30-09:40 

09:40-10:40 

10:40–11:00 

11:00–12:30 

 

12:30-13:00 

 

參加者簽到 

簡介及致送紀念品 

教育局支援有「特殊學習需要」學生的教育服務 

小休 

有關「特殊學習需要」學生的識別和評估，及有關教學資源 

- 包括讀寫困難、注意力不足/過度活躍、自閉症 

發問時間 

工作坊二 (下午2:15 至下午 6:00) 

主講： 香港青少年服務處駐佛教大光中學社工葉鳳雯姑娘、 

香港明愛青少年及社區服務「活孩子‧樂爸媽」特殊學習障礙支援計劃 

督導主任林惠芬姑娘及主任莫惠霞姑娘 

 

課堂流程： 

時間 內容 

02:15-02:30 

02:30-02:40 

02:40-03:40 

 

03:40-04:10 

04:10-04:30 

04:30-05:30 

 

 

05:30-06:00 

參加者簽到 

簡介及致送紀念品 

學校社工的角色 

跨專業合作的經驗 

發問時間 

小休 

為學障學童提供輔導及活動的技巧 

與學障學童家長合作的方法 

現時非牟利機構提供的相關服務 

發問時間 

 


