

## 特殊學習需要支援服務- 實務工作坊2009

日期: 2009年7月21日(星期二)

地點: 香港灣仔軒尼詩道 15 號溫莎公爵社會服務大廈 2 樓 202 室

名額: 100人

工作坊一 (上午 9:30 至下午 1:00)

主講: 教育局教育心理服務(新界組)教育心理學家李淑嫻女士及曾淑雯女士

課堂流程:	
時間	內容
09:15-09:30	參加者簽到
09:30-09:40	簡介及致送紀念品
09:40-10:40	教育局支援有「特殊學習需要」學生的教育服務
10:40 — 11:00	小休
11:00 – 12:30	有關「特殊學習需要」學生的識別和評估,及有關教學資源 - 包括讀寫困難、注意力不足/過度活躍、自閉症
12:30-13:00	發問時間

工作坊二 (下午2:15 至下午6:00)

主講: 香港青少年服務處駐佛教大光中學社工葉鳳雯姑娘、

香港明愛青少年及社區服務「活孩子 樂爸媽」特殊學習障礙支援計劃

督導主任林惠芬姑娘及主任莫惠霞姑娘

課堂流程:	
時間	內容
02:15-02:30	參加者簽到
02:30-02:40	簡介及致送紀念品
02:40-03:40	學校社工的角色
	跨專業合作的經驗
03:40-04:10	發問時間
04:10-04:30	小休
04:30-05:30	為學障學童提供輔導及活動的技巧
	與學障學童家長合作的方法
	現時非牟利機構提供的相關服務
05:30-06:00	發問時間